

2014 Greve ApS

c/o Birthe Nielsen, Greve Bygade 28, 2670 Greve

CVR-nr. 37 44 46 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *27/4-2020*



Birthe Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	2014 Greve ApS c/o Birthe Nielsen Greve Bygade 28 2670 Greve
	CVR-nr.: 37 44 46 93
	Stiftet: 11. december 2015
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Birthe Nielsen
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Dattervirksomhed	F.H. Greve ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55.093 kr. mod -11.560 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 537.684 kr. mod 7.712.391 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019 steget med 5.291.389 kr., nemlig fra 9.630.418 kr. til 14.921.807 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-55.093	-11.560
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	126.316	7.508.728
Andre finansielle indtægter	582.508	273.847
Øvrige finansielle omkostninger	-41	-1.597
Resultat før skat	653.690	7.769.418
Skat af årets resultat	-116.006	-57.027
Årets resultat	537.684	7.712.391
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	482.384	7.658.391
Disponeret i alt	537.684	7.712.391

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	817.500	2.091.184
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.688.860	16.164.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.506.360</u>	<u>18.255.184</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.506.360</u>	<u>18.255.184</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.926.911	1.000.945
Tilgodehavende selskabsskat	382.428	354.998
Tilgodehavender i alt	<u>10.309.339</u>	<u>1.355.943</u>
Likvide beholdninger	<u>14.921.807</u>	<u>9.630.418</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.231.146</u>	<u>10.986.361</u>
Aktiver i alt	<u>29.737.506</u>	<u>29.241.545</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	192.500	192.500
3	Overført resultat	28.129.578	27.647.195
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	Egenkapital i alt	<u>28.377.378</u>	<u>27.893.695</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	5.000
	Selskabsskat	72.226	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.272.901	1.272.901
	Anden gæld	1	69.949
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.360.128</u>	<u>1.347.850</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.360.128</u>	<u>1.347.850</u>
	Passiver i alt	<u>29.737.506</u>	<u>29.241.545</u>

Noter

	2019	2018
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2019	3.280.287	18.041.579
Afgang i årets løb	0	-14.761.292
Kostpris 31. december 2019	3.280.287	3.280.287
Opskrivninger 1. januar 2019	-1.189.103	-5.645.123
Korrektion af tidligere opskrivning	0	5.968.736
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	126.316	137.284
Udbytte	-1.400.000	-1.650.000
Opskrivninger 31. december 2019	-2.462.787	-1.189.103
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	817.500	2.091.184
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
F.H. Greve ApS	Greve	10 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	192.500	192.500
	192.500	192.500
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	27.647.194	19.988.804
Årets overførte overskud eller underskud	482.384	7.658.391
	28.129.578	27.647.195
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	54.000	0
Udloddet udbytte	-54.000	0
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	55.300	54.000
